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ATy +7 (495) 258-80-83

OnucaHue SALUKI SPA-10K-100M-1000

Komnpeccuu)

XapakTtepuctuku SALUKI SPA-10K-100M-1000

8 800 350-70-37

*% s ieen (-100M=1000 TBepaoTenbHbl4-ycunuTenb MowrHocTr (1000 BT, 60

Yn. TMNAPOBCKOTO, AI0OM 51 ZAKAZ@ESKOMP.RU

TBepaoTenbHbIe yCUnuTe MOLHOCTH cepuin SPA 06nasatoT BbICOKOW CTeneHu 3aLyuTsl OT OTpaxkeHHoW MowyHocT KCBH He meHee 5

B03MOXHOCTb BbIGOpa BLIXOAHOIO M BXOAHOIO TPaKTa Kak KoakCUasnbHOro,Tak U BOTHOBOAHOIO NOA TpeBGoBaHMA 3aKkasuuka

YnaneHHoe ynpaeneHue ocyLLecTBNAETCA Npu nomoLm uHtepdeiica RS-435, LAN

Kakabl ycunutenb MOLHOCTH MOXHO MOZAEPHU3MPOBATL Mo TpeboBaHWA 3aKasuuka (AManasoH YacToT, KOAP PULMUEHT YCUIIEHUA, BEIXOAHYIO MOLYHOCTL B 1 AB TOUKM

Kaxabli ycunutenb MoLHOCTH umeeT KK aucnnei, KOTopbli 0ToBpaxaeT BCe HEOOXO0AUMbIE XapPaKTEPUCTUKM BLIXOAHOTO CUrHana BKIoYan TeMneparypy.
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[lnanasoH yacToT:
BbixoaHan MOLLHOCTb:
BxonHaa MOLLHOCTb:
Yeunenue:
HepaBHOMEPHOCTb YCUMEHHA:
BxoaHow KCB:
FapMOHHMKuU:
MapasnTHblii:
MmvnesaHc:
BxoaHoi nopr:
BbixoaHo# nopt:
MHTepodeiic ceAsu:

WcTouHMK nuTanua:

Tun oXnaxaeHua:
Pabouan Temneparypa:

Paswep:

© 2012-2024, O3CKO
KOHTpOsbHO MamepuTerbHbIe
npubopsl 1 0BopyaoBaHue

10 KMy — 250 My
1000 Bt
0 ABm
60 ab
+3ab
1,5:1
-18dBc
-60dBc
50 Om
Type-N (eHckui)
7/16 (KEHCKuUA)
GPIB, LAN
220 B nepemeHHoro Toka + 10%, 50/60 Iy

BO3AYLIHOE OXNnaxaeHue
0~50°C
19", 12U

TENE®OH B MOCKBE

+7 (495) 258-80-83
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tel:+74952588083
tel:88003507037
mailto:zakaz@eskomp.ru
https://www.eskomp.ru/brendy/saluki/
tel:+74952588083
tel:88003507037
mailto:zakaz@eskomp.ru
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