## 



Ча от Ча Ти pa: Ин Ди мо

Со

## Описание SALUKI SPA-10K-100M-1000

- Твердотельные усилите мощности серии SPA обладают высокой степени защиты от отраженной мощности КСВН не менее 5
- Возможность выбора выходного и входного тракта как коаксиального, так и волноводного под требования заказчика
- Удаленное управление осуществляется при помощи интерфейса RS-435, LAN
- Каждый усилитель мощности можно модернизировать под требования заказчика (диапазон частот, коэффициент усиления, выходную мощность в 1 дБ точки
- Каждый усилитель мощности имеет ЖК дисплей, который отображает все необходимые характеристики выходного сигнала включая температуру.

## Характеристики SALUKI SPA-10K-100M-1000

Параметры	Значение
Диапазон частот:	10 кГц — 250 МГц
Выходная мощность:	1000 Вт
Входная мощность:	0 дБм
Усиление:	60 дБ
Неравномерность усиления:	± 3 дБ
Входной КСВ:	1,5:1
Гармоники:	-18dBc
Паразитный:	-60dBc
Импеданс:	50 Ом
Входной порт:	Туре-N (женский)
Выходной порт:	7/16 (женский)
Интерфейс связи:	GPIB, LAN
Источник питания:	220 В переменного тока ± 10%, 50/60 Гц
Тип охлаждения:	воздушное охлаждение
Рабочая температура:	0 ~ 50 °C
Размер:	19", 12U

© 2012-2024, ЭСКО Контрольно измерительные приборы и оборудование

ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ +7 (495) 258-80-83